MMHENDI

Pojemnik GN 1/2 z tritanu

869338

Wykonane z tritanu - doskonatego jakoSciowo tworzywa nowej

generacji Nie zawieraja rakotwdrczego bisfenolu A (BPA free)
Duza odpornos¢ na uderzenia Nie wchtaniaja zapachow i

smakow Doskonata przezroczysto$¢ Bezbarwne Odpornosc na

temperature od -40 #C do 90 #C.

Pojemnik GN 1/2 z tritanu stuzy do bezpiecznego
przechowywania zywnosci i stanowi wygodne rozwiazanie
w kazdej kuchni. Pojemnik gastronomiczny jest wykonany
z przezroczystego tritanu bez dodatku rakotwdrczego
bisfenolu A. Nie wchtania zapachéw ani smakéw. Pojemnik

spozywczy charakteryzuje sie duza odpornoscia na uszkodzenia

mechaniczne. Odpornos¢ termiczna pojemnika: od -40°C do

90°C. Nadaje sie do stosowania w kuchenkach mikrofalowych.

Wygodny w magazynowaniu dzieki mozliwosci pietrowego
uktadania. Nadaje sie do mycia w zmywarkach. Pojemnik
gastronomiczny GN 1/2 posiada oznaczenie rozmiaru na

kotnierzu.

Dane techniczne
Odpowiedni do

Wytrzymatosé na minimalna
temperature (°C)
Wytrzymatosé na maksymalna
temperature (°C)

Mozliwos¢ pietrowania
Materiaty

[los¢ w opakowaniu

Typ opakowania

Dtugo$é (mm)
Szeroko$¢ (mm)
Wysoko$¢ (mm)

Rozmiar GN
Maksymalna objeto$¢ (L)
Objeto$é uzytkowa (L)
Measurements

Kolor

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Kontakt z zywnoscia, Zmywarka do

naczyn

: -40°C

: 90°C

: Tak
: Brak rakotwdrczego bisfenolu A

1

: Naklejka

: 325

: 265

: 65

: GN1/2

A

A

: 325x265x(H)65
: transparentny

HENDI GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

Specyfikacje transportu

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Waga netto (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369869338
: 39241000

: 0.4

: 0.4

: 560
: 340
: 250
212

: 432

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece

T: +30 210 4839700
E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4

39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



